Состав оргкомитета по подготовке и проведению VI Открытого городского конкурса набросков фигуры человека для учащихся детских школ искусств «Волшебная линия»

Архипова Татьяна Дмитриевна, преподаватель Муниципального бюджетного учреждения культуры дополнительного образования «Детская художественная школа № 1 имени П.П. Чистякова»

- член оргкомитета

Гемерьянова Светлана Николаевна, преподаватель Муниципального бюджетного учреждения культуры дополнительного образования «Детская художественная школа № 1 имени П.П. Чистякова», руководитель городской методической секции преподавателей-художников

член оргкомитета

Кокотеева Елена Исаковна, преподаватель Муниципального бюджетного учреждения культуры дополнительного образования «Детская художественная школа № 1 имени П.П. Чистякова»

- член оргкомитета

Литовских Ирина Валерьевна, директор Муниципального бюджетного учреждения культуры дополнительного образования «Детская художественная школа № 1 имени П.П. Чистякова», руководитель городского ресурсного центра по направлению «Изобразительное искусство»

- член оргкомитета

Плюснина Ульяна Владимировна, методист, преподаватель Муниципального бюджетного учреждения культуры дополнительного образования «Детская художественная школа № 1 имени П.П. Чистякова», руководитель городской методической секции преподавателейискусствоведов

- член оргкомитета

Пономарёва Полина Юрьевна, специалист, курирующий конкурснофестивальные проекты Управления культуры

 член оргкомитета, куратор конкурса

Администрации города Екатеринбурга

Самсонова Надежда Евгеньевна, заместитель директора по учебно-методической работе Муниципального бюджетного учреждения культуры дополнительного образования «Детская художественная школа № 1 имени П.П. Чистякова», куратор городского ресурсного центра по направлению «Изобразительное искусство»

член оргкомитета, арт-директор конкурса

Юсупова Софья Александровна, преподаватель Муниципального бюджетного учреждения культуры дополнительного образования «Детская художественная школа № 1 имени П.П. Чистякова»

член оргкомитета